
 

 

Ziemassvētku ekspresis Rēzeknes 6. pamatskolā. 

 

Pirmssvētku  nedēļā  Rēzeknes 6. pamatskolā „piestāja”  Ziemassvētku ekspresis ar 

savu koncertprogrammu. Tas bija Ziemas  saulgriežu ieskaņas koncerts, kurā izskanēja gan 

tradicionālie Ziemassvētku korāļi, gan tradicionālās latviešu un ārzemju komponistu 

Ziemassvētku dziesmas ar mērķi iepazīstināt jauniešus ar plašo mūzikas kultūras slāni, kas 

gadu simtiem veidojies ap šiem svētkiem. 

Koncertlekcijā  6. -9. klašu skolēni varēja dzirdēt ne tikai Ziemassvētku dziesmas , bet arī 

Ziemassvētku stāstus dziedātāja Ata Ieviņa izpildījumā. 

Lūk, dažu skolēnu domas par koncertu: 

„Koncertlekcijā mēs uzzinājām, kāda ir Ziemassvētku  nozīme cilvēku dzīvē tagad un agrāk.” ( 

Albina 7. kl. ) 

„Koncertā dzirdētais Ziemassvētku stāsts man lika padomāt par Ziemassvētku īsto būtību, 

par to, kas ir galvenā vērtība un galvenā  dāvana Ziemassvētkos.” ( Anastasija 9. kl. ) 

„Koncerts radīja īpašu pirmssvētku sajūtu. Paldies!”  ( Aleksandra 7. kl. ) 

„Tas bija labākais koncerts, ko pēdējā laikā esmu  skatījies .” ( Marks 8. kl. ) 

„Patika, ka koncertā skanēja pazīstamas Ziemassvētku dziesmas gan latviešu, gan angļu 

valodā. Uz ekrāna bija dziesmu vārdi un varējām dziedāt līdzi.” ( Loreta 8. kl. ) 

1.-4. klašu skolēniem  Ziemassvētku un Jaunā gada priekšvakarā Rēzeknes teātrī „Joriks” tika 

piedāvāta  krāšņa izrāde „ Kotigoroško” svētku noskaņās. 

Bērnu vērtējums: 

„Man patika izrāde, ļoti patika izrādes varoņu tērpi. Viss bija krāsains un skaists”. ( Nikita 4. 

Kl. ) 

„Izrāde mums mācīja, ka brīnumi notiek un ka labais vienmēr  uzvar”. ( Milana 4. Kl. ) 

 

Paldies visiem koncertprogrammu un izrāžu  veidotājiem!  Daudz spožu radošu ideju arī 
nākamajā gadā! 

                                                Programmas „Latvias skolas soma” koordinatore  

                                               Rēzeknes 6. pamatskolā  V. Laizāne 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

    

 



 


